
UCHWAŁA NR 1042/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Cieszyńskiego 

Na podstawie art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. ustawy o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) oraz art. 225 w zw. z art. 224 §2 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity: Dz. U.  z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 1. Obciążyć Jadwigę Motyka prowadzącą działalność gospodarczą zgodnie z wpisem do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej pod firmą Jadwiga Motyka z siedzibą w Zabrzegu (43-516) 
ul. Orzechowa 3, NIP 6520000564, REGON 243581336 oraz Jolantę Motyka prowadzącą działalność 
gospodarczą zgodnie z wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej pod firmą 
Motyka Jolanta Ciastkarnia-Piekarnia z siedzibą w Zabrzegu (43-516) ul. Orzechowa 3, NIP 6521582887, 
REGON 072899645 prowadzące wspólnie działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod 
firmą Ciastkarnia-Piekarnia s.c. Motyka Jadwiga, Motyka Jolanta z siedzibą w Zabrzegu (43-516) ul. 
Orzechowa 3, NIP 6521618504, REGON 072789017 obowiązkiem zapłaty wynagrodzenia za bezumowne 
korzystanie z części nieruchomości gruntowej tj. 16 m2, będącej w użytkowaniu wieczystym Powiatu 
Cieszyńskiego w udziale 314178/408450, położonej w Cieszynie obręb 33, oznaczonej jako dz. 22/19 o 
powierzchni 0,2625 ha, objętej KW BB1C/ 00066467/9,  za okres od 01 lutego 2022 r.  do  31.05.2022 r. 

2. Ustalić wysokość wynagrodzenia na rzecz Powiatu Cieszyńskiego w wysokości 1150,00 zł netto  

miesięcznie, płatne jednorazowo na podstawie faktury VAT.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB31194-0160-40E1-B08A-AE1080FA9336. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


